



Urząd Miasta i Gminy Sobótka

ul. Rynek 1 55-050 Sobótka
tel.(071) 31 62 043 do 045, fax.(071) 31 62 123
www.sobotka.pl e-mail: urzad@sobotka.pl

ZP.341-27/02/2010

Sobótka, dnia 26.08.2010 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

GMINA SOBÓTKA
ul. Rynek 1
55-050 Sobótka
(1)

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.
„Remont świetlicy wiejskiej w Przedzrowicach”

Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. Nr 171 z poen. zm. zwanej dalej Ustawą), Zamawiający – Gmina Sobótka, reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka przedstawia treść pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (w dalszej części zwanej SIWZ) jakie wpłynęły w dniu 25.08.2010 r. oraz udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

„Wykonane pokrycie dachu z blachodachówkę nie posiada wystarczających wypustów poza ściany poza ściany szczytowe budynku i przybudówki tzw. okapów. Po wykonaniu docieplenia ścian wykonane będą dodatkowe pasy z blachy lub blachodachówkę osłaniające docieplenie ze styropianu wraz z wykonaniem wiatrownic - blacha + deska.”

Odpowiedź:

W kosztorysie ofertowym należy ująć również wykonanie dodatkowych pasów z blachy osłaniających ocieplenie oraz wiatrownic.

Pytanie nr 2:

„Policzony przedmiar robót w poz. 7, m² 180,0 wykonanie ocieplenia ścian dotyczy ścian – bez cokołu fundamentowego wokół budynku na wysokość 116 do 125 – Czy cokół fundamentowy jest przewidziany do wykonania.”

Odpowiedź:

Cokół fundamentowy nie jest przewidziany do ocieplenia, więc nie należy ujmować tej pozycji w kosztorysie ofertowym.

Pytanie nr 3:

„W demontażu rynien dachowych brakuje w części rynien dachowych a rury spustowe nie są przewidziane do demontażu i ponownego montażu w związku z wykonaniem docieplenia.”

Odpowiedź:

W kosztorysie ofertowym należy ująć demontaż oraz ponowny montaż rynien oraz rur spustowych wraz ze wszystkimi niezbędnymi do tego materiałami.

Pytanie nr 4:

„W poz. 13 i 12 przedmiaru robót 160,0+7,5 przyjęto wykonanie malowania ścian – brak jest malowania sufitów.”

Odpowiedź:

W kosztorysie ofertowym należy ująć również malowanie sufitów w ilości 90 m² - odpowiednio 80 m² w dużej sali i 10 m² w małej sali.

Wywieszono na tablicach ogłoszeń
w dniach od 20-08-2010 do

Pytanie nr 5:

„Brak jest przedmiaru robót na remont schodów (okładziny)+plus wejście do piwnicy i remont balustrady schodów”

Odpowiedź:

Nie należy kalkulować remontu schodów w kosztorysie ofertowym, gdyż nie figuruje on w przedmiarze.

Pytanie nr 6:

„Opis techniczny str. 4 przewiduje WC – typu TOI TOI, który zostanie zlokalizowany na zapleczu działki, przedmiar zakupu WC typu TOI TOI nie przewiduje jak również jego obsługi”

Odpowiedź:

W kosztorysie ofertowym nie należy kalkulować zakupu WC typu TOI TOI.

Pytanie nr 7:

„Brak przedmiaru robót na rozbiórkę istniejących wykładzin i posadzek”

Odpowiedź:

W kosztorysie ofertowym należy skalkulować rozbiórkę istniejących wykładzin i posadzek przed wykonaniem nowych.

Pytanie nr 8:

„Brak przedmiaru robót na wykonanie podokienników zewnętrznych (blacha lub podokienniki ceramiczne)”

Odpowiedź:

W kosztorysie ofertowym należy skalkulować wykonanie podokienników blaszanych.

Z up. BURMISTRZA
mgr Grażyna Szymańska
Sekretarz Miasta i Gminy

Pismo sporządził: Tomasz Woch, tel 071 335 12 25, e-mail przetargi@sobotka.pl